Утверждаю:

                                                Глава МР «Усть-Вымский» -
                                             руководитель администрации
                                                                             ______________ Г.Я. Плетцер
                                                                                          «28» июля  2022 года
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок и признания претендентов участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения

в электронной форме
с. Айкино                                                                                              28 июля 2022 года
Присутствовали:

            1. Карпова А.Д. – первый заместитель руководителя администрации МР «Усть-Вымский», председатель комиссии;

            2.Чемпалова С.В. – начальник отдела муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации МР «Усть-Вымский», секретарь комиссии;

           3.Панова И.Б. – начальник управления по правовым вопросам администрации МР «Усть-Вымский»  - член комиссии.

           4. Малафеев А.Н. – начальник управления экономики администрации МР «Усть-Вымский»  - член комиссии.

         На заседании аукционной комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

         Повестка дня:  рассмотрение заявок и признание претендентов участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме.

      Дата начала приема заявок: с 10 час. 00  мин. 01 июля 2022 г.
      Дата окончания приема заявок: в 10 час. 00  мин. 26 июля 2022 г.
       Рассмотрение заявок и признание претендентов участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме:  28 июля 2022 г.
       Предмет аукциона: -
нежилое здание, расположенное по адресу: Республика Коми, р-н. Усть-Вымский, с. Кожмудор, ул. Центральная, д. 60, общей площадью – 122,4 кв.м., кадастровый № 11:08:2701001:448.

       На участие в аукционе на 10 часов 00 минут 26 июля 2022 года заявки не поступили.
      Комиссия решила: признать аукцион несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:

Карпова А.Д., председатель комиссии              _______________________

Чемпалова С.В, секретарь комиссии                 _______________________

Панова И.Б., член комиссии                               _______________________
Малафеев А.Н., член комиссии                          ______________________